[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Администрация Верх-Ануйского сельсовета
Быстроистокского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07. 2024 г                                                                                                       №37
с.Верх-Ануйское

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
МО Верх-Ануйский сельсовет
Быстроистокского района
Алтайского края за 6 месяцев 2024 года

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, статьёй 51 Устава муниципального образования Верх-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края, Положением о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Верх-Ануйский сельсовет», рассмотрев отчет об исполнении бюджета МО Верх-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края за 6 месяцев 2024 года,

ПОСТАНАВЛЯЮ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета МО Верх-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края за 6 месяцев 2024 года (отчет прилагается).
2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
Верх-Ануйского сельсовета                                                          Т.А.Стребкова.